



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS  
DESDE 1928

## Convênio 882477/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / PARINTINS

MAPA DE APURAÇÃO 099/2019 Material de Limpeza Empresa Vevedora: EFICAZ ATACADÃO DA L. DESCARTAVEIS E EMBALAGENS LTDA (EFICAZ ATACADÃO DA LIMPEZA) CNPJ: 35.564.775/0001-74				CATIANE MARIA PIAZZA E CIA LTDA (CATIANE S E CIA) CNPJ 15.121.707/0001-23		FLAVIO DA HORA SILVA (H S LUVAS) CNPJ 00.798.478/0001-09		EFICAZ ATACADÃO DA LIMPEZA DES. E EMBALAGENS. LTDA (EFICAZ ATAC. DA LIMPEZA) CNPJ 35.564.775/0001-74		MULTI WORK COMERCIO E SERVIÇOS (MULTI WORK) CNPJ 42.456.341/0001-16	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	05	Und.	Água Sanitária - 5 Litros	R\$ 13,50	R\$ 67,50	R\$ 13,90	R\$ 69,50	R\$ 8,99	R\$ 44,95	R\$ 9,90	R\$ 49,50
2	10	Und.	Desifetante - (Lavanda) - 5 Litros	R\$ 13,00	R\$ 130,00	R\$ 18,90	R\$ 189,00	R\$ 9,99	R\$ 99,90	R\$ 9,90	R\$ 99,00
3	05	Und.	Detergente Gelatinoso para Chão (Lavanda) - 5 Litros	R\$ 28,00	R\$ 140,00	R\$ 57,85	R\$ 289,25	R\$ 28,00	R\$ 140,00	R\$ 22,90	R\$ 114,50
4	15	Und.	Esponja Multiuso (lava louça)	R\$ 1,00	R\$ 15,00	R\$ 1,85	R\$ 27,75	R\$ 1,14	R\$ 17,10	R\$ 0,80	R\$ 12,00
5	02	Und.	Pá plástica para lixo com cabo	R\$ 4,00	R\$ 8,00	R\$ 7,90	R\$ 15,80	R\$ 6,76	R\$ 13,52	R\$ 5,90	R\$ 11,80
6	40	Und.	Papel Higienico folha dupla (40 fardos com 12 und,30 m)	R\$ 17,00	R\$ 680,00	R\$ 22,90	R\$ 916,00	R\$ 18,00	R\$ 720,00	R\$ 21,90	R\$ 876,00
7	40	Und.	Pedra Sanitária - odorizador sanitário 25g	R\$ 4,90	R\$ 196,00	R\$ 1,99	R\$ 79,60	R\$ 1,80	R\$ 72,00	R\$ 2,00	R\$ 80,00
8	10	Und.	Papel Toalha cozinha (pacote com dois rolos)	R\$ 4,80	R\$ 48,00	R\$ 4,39	R\$ 43,90	R\$ 3,88	R\$ 38,80	R\$ 4,90	R\$ 49,00
9	05	Und.	Saco de lixo 30 Litros ( pct com 100 unidades)	R\$ 18,00	R\$ 90,00		R\$ -	R\$ 19,00	R\$ 95,00	R\$ 16,50	R\$ 82,50
10	05	Und.	Saco de lixo 20 Litros ( pct com 100 unidades)	R\$ 16,00	R\$ 80,00	R\$ 28,40	R\$ 142,00	R\$ 13,00	R\$ 65,00	R\$ 11,50	R\$ 57,50
11	03	Und.	Sabonete Líquido - 5 Litros	R\$ 22,00	R\$ 66,00	R\$ 35,90	R\$ 107,70	R\$ 25,00	R\$ 75,00	R\$ 23,90	R\$ 71,70
12	30	Und.	Toalha de Papel Inter Folhada - 1000 folhas	R\$ 10,90	R\$ 327,00	R\$ 20,90	R\$ 627,00	R\$ 12,50	R\$ 375,00	R\$ 11,50	R\$ 345,00
13	02	Und.	Vassoura de Palha (Caipira)	R\$ 30,00	R\$ 60,00	R\$ 18,90	R\$ 37,80	R\$ 30,00	R\$ 60,00	R\$ 20,00	R\$ 40,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 1.907,50</b>	<b>R\$ 1.907,50</b>	<b>R\$ 2.545,30</b>	<b>R\$ 2.545,30</b>	<b>R\$ 1.816,27</b>	<b>R\$ 1.816,27</b>	<b>R\$ 1.888,50</b>	<b>R\$ 1.888,50</b>

\* Foi recepcionado o orçamento da empresa FLAVIO DA HORA SILVA (H S LUVAS) CNPJ 00.798.478/0001-09, no mesmo não consta o item 09 (saco de lixo 30 litros) conforme solicitado no edital, ficando assim desclassificada a empresa do processo licitatório 099/2019.

\* Foi recepcionado o orçamento da empresa MULTI WORK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ( MULTI WORK) CNPJ 42.456.341/0001-16, no mesmo constam no orçamento quantidades a mais dos itens 01, 02 e 03 divergente do solicitado em edital, finalizando com diferença no saldo total, ficando assim desclassificada a empresa do processo licitatório 099/2019.

Dourados/MS, 24 de abril de 2023.